
Contacto

Correo Electrónico bzn-contratacion-dgcea@miteco.es

Dirección Postal

Plaza de San Juan de la Cruz, 10
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de encargo a medio
propio personificado
Identificador del Encargo 24ECES001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024 a las 08:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Calidad y Evaluación Ambiental
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.miteco.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=glzb42FjZzl7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del encargo: Asistencia tecnica a la aplicación de la directiva 2019/904 para la reducción del
impacto de determinados productos de plástico en el medio ambiente en lo relativo a los artes de
pesca que contienen plástico. fase II

Fecha de formalización
23/07/2024

Importe del encargo
Importe 398.242,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 398.242,33 EUR.

Tipo de encargo
Servicios

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Medio propio personificado

Tecnologías y Servicios Agrarios S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSATEC)
NIF A79365821
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PWznvAVLOng%3D

ID 0000013836360 |  2024-000805704 | mié, 24 jul 2024 08:01:45:467 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29758361899000205579052019403932034102 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

http://www.miteco.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=glzb42FjZzl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PWznvAVLOng%3D

